[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта  2015 года                                                                                                    № 19
О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Кестымское»

от 27.01.2015 года № 4 « О перечне
 мероприятий по использованию
средств дорожного фонда»
 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов муниципального образования «Кестымское» о принятии на территории поселения дорожного фонда и целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в  муниципальном образовании «Кестымское» на 2015-2016 годы»,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. П.2 ст.3 Перечня изложить в следующей редакции:

«осуществление других мероприятий, направленных на улучшение технических характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (уличное освещение, содержание и ремонт сетей уличного освещения с приобретением нового оборудования)».

                2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
                3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Кестымское»                                                                           Р.Г. Касимова

PAGE
1

_1449310352.doc
[image: image1.png]